предоставлении услуги (с указанием причин, по которым услуга не может быть 

предоставлена), а также сведения об Исполнителе, где ему будет оказана услуга. 

Услуга должна быть оказана со дня подписания договора по 14.11.2025 г. 

Стоимость договора не должна превышать 105 000-00 (Сто пять тысяч) рублей 00 

копеек 

При обращении к Исполнителю заполняется заявление о предоставлении 

услуги. Сканированное заявление о предоставлении услуги направляется 
Заказчику на согласованный адрес электронной почты.